Hogar”, código 3761-2025, se consiga un saldo de $5.301.-  

-Que, con fecha 29 de enero 2026, la encargada de contabilidad y finanzas certifica el saldo de $5.301 a 

devolver, correspondiente al recurso no gastado al término del convenio PMJH 2025. 

DECRETO: 

1.- PROCÉDASE, a realizar la devolución de $5.301.- (cinco mil trescientos un peso), a nombre de Servicio 

Nacional de la Mujer y la Equidad de Género, RUT 60.107.000-6, correspondiente al saldo de recursos 

operacionales, fondo sin ejecutar del programa Mujeres Jefas de Hogar SernamEG Concón, transferidos en el año 

2025.